
Utadui vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX p,ui' l3- februar 1992

YU ISSN 0042-0778

// <tboT' številka: 5

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ Odredba o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih bole-
11. Odlok o podelitvi priznanja občine Ptuj velike oljenke "a območju občine Ptuj v letu 1992
12. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilu za uporabo jj Odredba o spremembi odredbe o uskladitvi postavk v bilanci prihodkov

stavbnega zemljišča občine Ptuj in odhodkov proračuna občine Ptuj za leto 1991

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
13. Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko- 

sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj

16. Odredba o določitvi cen 

POPRAVKI

II.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82), 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90), 13. in 18. člena 
Odloka o priznanjih občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 33/91) je Skupšči­
na občine Ptuj na skupni seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbe­
nopolitičnega zbora, dne 4. februarja 1992 
sprejela

ODLOK
o podelitvi priznanja občine Ptuj Velike oljenke

1. člen
Skupščina ottčine Ptuj podeljuje Francetu 

MIHELIČU, akademskemu slikarju, roj. 
27/4-1907, stanujočemu v Ljubljani Aškerčeva 
15.
PRIZNANJE OBČINE PTUJ VELIKO 
OLJENKO,
za izjemne zasluge na področju umetniškega 
ustvarjanja, ki je ptujsko občino predstavilo v 
širšem kulturnem prostoru.

2. člen
Ta odlok prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 90-1/91-1 
Datum: 4/2-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJ H ER, s.r.

12.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85 in 33/89), 9. člena Dogovora o usklaje­
vanju meril za določanje območij na katerih se 
plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 19/86) ter 2. čle­
na Odloka o pristojnosti zborov Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 4/90, 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo­
ra. dne 4. februarja 1992 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o nadome­
stilu za uporabo stavbnega zemljišča občine Ptuj

I. člen
7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 
15/83, 7/86, 9/88, 7/89, 4/90, 14/91 in 28/91) 
se spremeni tako, da se glasi:
»Višina mesečnega nadomestila po posamez­
nih conah je naslednja:
A. za stanovanjske prostore
- vi. coni 0,285 SLT/m!
—- v 2. coni 0,245 SLT/m!
- v 3. coni 0,162 SLT/m'
B. za poslovne prostore
- vi. coni 1,275 SLT/m!
- v 2. coni, 0,700 SLT/m'
C. za hidroenergetske objekte SDÌ in SD2
- 0,949 SLT/m'
Č. za nezazidana stavbna zemljišča za stano­
vanjsko gradnjo
- 0,205 SLT/m'
D. za nezazidana stavbna zemljišča za poslo­
vno proizvodno gradnjo
- 0,577 SLT/m'.«

• 2. člen
Za 7. členom se doda novi 7. a člen, ki se glasi: 
»Izvršni svet tekoče spremlja izvajanje tega 
odloka, ter določa vrednost tarif nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča v občini Ptuj.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 462-1/90-4 
Datum: 4/2-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

13.
* Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstve­
nem varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), 
IV., V. in VI. točke Odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila ter o kriteri­
jih za določitev pristojbin za veterinarsko-sani- 
tarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS, št. 
43/85, 46/86, 48/87, 45/88, 12/89, 24/89, 
31/89, 34/89, 38/89, 41/89, 2/90, 5/90, 47/90 
in 573-16/91 ter 4. člena Odloka o Izvršnem 
svetu Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/75), je Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj na 46. seji dne 6/7-1992 
sprejel.

ODREDBO
o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja v 

občini Ptuj
1. člen

Prvi člen Odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja v 
občini Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 3/90, 11790, 33/90 in 20/91 in 27/91) se 
spremeni tako, da glasi:



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 13. februar 1992, ŠT. 5

»Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregle­
de pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin 
in odpadkov ter za obvezne preglede klavnih 
kopitarjev in parkljarjev, perutnine in kuncev 
ter za izdajo dovoljenj za promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, se v obči­
ni Ptuj plačujejo naslednje pristojbine:

I. Za veterinarsko-sanitarni pregled pošiljk 
pri nakladanju in prekladanju živali, živalskih 
proizvodov in surovin ter odpadkov:
a) za kamion do 2 toni 397,70
b) za kamion nad 2 toni ali vagon 681,70
c) za kamion dan starih piščancev 150,70
č) za kosovne pošiljke: —
— za kopitarje in govedo, od
komada 203,00
— za teleta od komada 71,10
— za prašiče in drobnico od
komada • 71,10

za živo perutnino — vsakih 
začetih 50 komados 82,00
— za čebeljo družino 82,00
— za meso, mast in drobovino 
kopitarjev, parkljarjev in perutnine
-od 100 kg 48,30
— za mesne izdelke razen konzerv

od 100 kg 48,30
za mesne izdelke Ml P — od 

100 kg 26.20
— za ribe, rake, polže -J- od 100 kg 163,90
— za mlečne izdelke — od 100
litrov 29.80
ali 100 kg 5,20
— za jajca — od 100 komadov 26,20
— za jajčne izdelke — od 100 kg
— za ostale neimenovane živalske
proizvode in odpadke — od 100 kg 15,20

II. Za veterinarsko-sanitarni 
pregled pošiljk kopitarjev in 
parkljarjev, ki se ženejo izven 
območja občine 142,00

III. Ža veterinarsko-sanitarni pregled pri na­
kladanju, prekladanju in razkladanju uvoznih 
in izvoznih pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
surovin in odpadkov ter semena za umetno 
osemenjevanje kopitarjev in parkljarjev
a) za pošiljko semena 255,70
b) za kosovne pošiljke 255,70
c) za kosovne pošiljke v lovskem 
turizmu — za do 20 komadov.male
divjadi 596,30
ali za I komad velike divjadi 

za vsakih začetih nadaljnih 20 
komadov male divjadi ali I komad 
velike divjadi 102,70
č) za kamion do 2 toni 582,10
d) za kamion nad 2 toni ali vagon 979,90

IV. za veterinarsko-sanitarni pregled klavnih
živali
a) v klavnicah :

za govedo in kopitarje od 
komada 204,60

za teleta in drobnico od komada 136,10
za prašiče s trihinoskopijo 147,60

od komada 26,20
za perutnino staro do 2 meseca 26,20

od 100 komadov
od kokoši od 100 komadov 

b) za izdajo napotnice pri zakolu v 
sili zunaj klavnice:

za govedo in kopitarje od
komada 285,70

za teleta, drobnico in prašiče od 
komada 227,50
c) za izdajo napotnice, v hlevu z 
nepreverjeno ali sumljivo 
situacijo, pred odpremo v klavnico: 

za govedo in kopitarje od 
komada 340,70

za teleta, drobnico in prašiče od 
komada 285,70

/a perutnino po jati 565,10
V za veterinarsko-sanitarni pregled mesa 

kopitarjev, parkljarjev, perutnine, kuncev in 
divjadi ter jajc, mleka in njihovih izdelkov ter 
medu, rakov, školjk in žab, namenjenih za hra­
no ljudi:

a) za pregled na kraju proizvodnje in skladišče­
nja:
— mesa, izvzemši meso iz klavnice
v Ptuju, od 100 kg 26,20
— mesnih izdelkov od 100 kg 26,20
— visoke divjadi od komada 49,70
— divjih prašičev, medvedov od
komada 147,60
— divjih zajcev od komada 10,50
— divje perjadi od komada 10,50
— kmesa in izdelkov v hladilnici
Slovenja vas od 100 kg 15,20
— jajc od 100 komadov 4,50
— jajčnih izdelkov od 10 kg 91,70
— mleka od 100 litrov 6,40
— ostalo od 10 kg 22,50
b) za pregled na tržnici, pred izdajo
v promet:
— za meso od 10 kg 37,00
— za jajca od 10 komadov 4,70
— za ribe in ostalo od 10 kg 22,50
— za mleko od 10 litrov 37,00
— za mlečne izdelke 10 litrov ali
10 kg 37,00

VI. Za veterinarsko-sanitarni 
pregled ob pojavu kužne bolezni, 
če je meso namenjeno za lastno 
domačo rabo — teleta, prašiči in 
drobnica
— za vsako začeto uro
porabljenega časa 680,00

VII. Za veterinarsko-sanitarni nadzor klavne 
perutnine na perutninskih farmah, predelave 
divjačine, nadzor sejmišč, dogonov, razstavnih 
in drugih javnih prireditev, nadzor v gospodar­
skih obratih družbene prehrane in kmečkega 
turizma
— za vsako začeto uro
porabljenega časa 680,00

V kolikor pristojbine iz 1. člena te odredbe, 
po komadu, kg ali litru ne pokrivajo stroškov 
pregleda, se pristojbine zaračuanvajo po času, 
ki je za te preglede potreben in po vrednosti 
ure iz predhodnega odstavka.

Pristojbine za veterinarsko-sanitarni pregled 
na sejmih se zaračunavajo skupaj s pristojbino 
za uporabo sejmišča in organizacijo sejmov, ki 
jo pobira upravljalec sejmišča.
Vlil Za dovoljenja za promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki za javno porabo dva krat let­
no:
— po hlevskem vzorcu 331,80

po individualnem vzorcu 100,90
Pristojbine za dovoljenja pobere od koope­

rantov organizator odkupa ob letni prijavi pro­
daje. Kasnejše prijave in pristojbino sprejema 
med letom Obdravski zavod za veterinarstvo in 
živinorejo Ptuj.

Organizator odkupa in veterinarski zavod 
odvedeta prejete pristojbine takoj po prejemu 
na posebni račun za zatiranje živalskih kužnih 
bolezni.«

2. člen
V tretjem členu se znesek »480,00 SLT« na­

domesti z zneskom »680,00 SLT«.

3. člen
Ta odredbas začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.
Številka: 323-2/89-11-NK 
Datum: 6/2-1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.

14.
Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o 

zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS, 
št. 37/85), 2. člena Odredbe o izvajanju pre­
ventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in prepre­
čevanja živalskih kužnih bolezni v letu 1992 
(Ur list RS, št. 33/91) in na podlagi 7. alinee 
199. člena Statuta občine Ptuj (Ur. vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), je Izvršni

svet Skupščine občine Ptuj na 46. seji, dne 
6/2-1992 sprejel

ODREDBO
o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih 
kužnih bolezni na območju občine Ptuj v letu 

1992

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej 
odredbi navedene živalske kužne bolezni, mo­
rajo zavezanci, to so Obdravski zavod za vete­
rinarstvo in živinorejo Ptuj (v nadaljnjem bese­
dilu OZVŽ Ptuj) ter po predpisih verificirane 
obratne veterinarske ambulante opraviti v letu 
1992 po tej odredbi predpisane preventivne 
ukrepe zaradi odkrivanja in preprečevanja 
kužnih bolezni. Posestniki živali so dolžni izva­
jati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Zavezanci iz L člena te odredbe so dolžni 

pred vsakim izvajanjem ukrepov iz te odredbe 
o tem obvestiti pristojni upravni organ veteri­
narske inšpekcije. O opravljenem delu morajo 
pravočasno in redno poročati na predpisanih 
obrazcih.

Zavezanci, ki opravljajo preventivno ceplje­
nje oziroma preiskave, morajo voditi evidenco 
o datumu cepljenja oziroma preiskave, imenu 
in bivališču posestnika živali, o opisu živali, o 
proizvajalcu, serijski in kontrolni številki cepi­
va ter o rezultatih cepljenja in preiskave. 
Spremljati morajo zdravstveno stanje živali po 
uporabi bioloških preparatov in obveščati vete­
rinarsko inšpekcijo o vseh nezaželenih stran­
skih pojavih in o pojavih, ki kažejo na morebit­
no nezanesljivo imunost.

3. člen
Preventivno cepljenje se mora opraviti toli­

kokrat, kolikokrat je potrebno, da so živali 
stalno zaščitene.

Kontrolo imunosti opravi Veterinarska fa­
kulteta iz Ljubljane (v nadaljnjem besedilu: 
Veterinarska fakulteta), po programu, ki ga do­
loči z obveznim navodilom Republiška veteri­
narska uprava.

4. člen
Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih 

bolezni po tej odredbi gredo v breme posebne­
ga računa za zdravstveno varstvo živali prora­
čuna občine Ptuj, razen stroškov za:

— cepljenje psov proti steklini in dehelmin- 
tizacija psov,

— cepljenje živali proti steklini, ki se pasejo 
na okuženem in ogroženem območju,

— cepljenje prašičev proti kugi, ki se hrani­
jo s pomijami,

— cepljenje kuncev proti miksomatozi in 
hemoragični bolezni kuncev,

— tuberkulinizacijo reprezentativnega vzor­
ca prašičev na farmi prašičev Draženci,

— tuberkulinizacijo in seroloških preiskav 
krvi na brucelozo, leptospirozo ter preglede na 
ostale kužne bolezni ob kupoprodaji plemen­
skih prašičev,

— zdravljenje molznic s subkliničnim vnet­
jem vimena, katerih mleko se uporablja za ja­
vno potrošnjo,

ki gredo v breme lastnika.

II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
V občini Ptuj se opravljajo naslednja preven­

tivna cepljenja živali:
1. Cepljenje govedi in kopitarjev |proti vra­

ničnemu prisadu do 30. 4. 1992 v naseljih: Ge- 
rečja vas, Moškanjci, Gorišnica, Biš, Dolena 
(del). Kočice (del);

2. Cepljenje psov proti steklini in dehelmin- 
tizacija psov do 15. 4. 1992, sprotno cepljenje 
mladih psov proti steklini takoj, ko dopolnijo 4 
mesece starosti ;



ŠT. 5, 13. februar 1992 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 13

3. Cepljenje živali proti steklini, te se pasejo 
na okuženih in ogroženih območjih;

4. Peroralna vakcinacija lisic proti steklini, 
v času, ki ga določi Republiška veterinarska 
uprava;

5. Cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev, 
puranov in matičnih jat fazanov proti atipični 
kokošji kugi, dvakrat letno:

a) v strnjenih naseljih: Ptuj — desni breg, 
Turničke, Suha veja, Selška cesta. Sp. Hajdina, 
Zg. Hajdina, Draženci, Skorba, Hajdoše, Slo­
venja vas, Gerečja vas, Kungota, Kidričevo, 
Strnišče, Njiverce, Pobrežje, Videm, Tržeč, 
Lancova vas, Barislavci, Sela, Trnovci, Dolena, 
Apače, Lovrenc, Župečja vas, Sp. in Zg. Pleter­
je, Mihovce, Dragonja vas, Cirkovce, Sp. in 
Zg. Jablane, Šikole, Stragojnca, Starošinci, 
Gaj, Sestrže, Lešje, Majšperk, Budina, Spuhlja, 
Zabovci, Markovci, Nova vas/Markovci, Bu­
kovci, Stojnci, Muretinci, Mala vas, Gajevci, 
Placerovci, Formin, Gorišnica, Moškanjci, Za- 
gojiči, Cunkovci, Sobetinci, Prvenci, Borovci, 
Dornava, Mezgovci, Strejaci, Žamenci, Ločič, 
Trnovska vas, Biš, Drbetinci, Vitomarci, No­
vinci, Hvaletinci, Rjavci, Štuki in Grajena;

b) V epizootioloških krogih okrog farm in 
naselij: Podlože, Koritno, Breg, Stogovci, 
Plajnsko, Grdina, Stoperce, Kupičji vrh, Čer­
možiše, Dobrina, Žetale, Podlehnik, Gruško- 
vje, Gradišča, Cirkulane, Hrastovec, Gorenjski 
vrh, Turniški vrh, Krčevina pri Ptuju, Krčevina 
pri Vurbergu, Grajenščak, Drstelja, Janežovci, 
Janežovski vrh, Dolič, Bišečki vrh in Juršinci;

c) v obratih Perutnine Ptuj: farme nesnic 
starih staršev, farme nesnic staršev, farme broj­
lerjev;

d) pri kooperantih, ki kooperirajo: s Peru­
tnino Ptuj, s Kmetijskimi zadrugami, z drugimi 
organizacijami ali podjetji.

e) V obratih individualnih proizvajalcev, 
kjer pomeni reja perutnine pomembnejšo go­
spodarsko dejavnost;

0 V fazanerijah;
6. Cepljenje kokoši proti kužnemu temorju:
— na farmah nesnic starih staršev Perutnine 

Ptuj,
— na farmah nesnic staršev Perutnine Ptuj,
— matične jate fazanov;
7. Cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni:
— na farmah staršev in starih staršev Peru­

tnine Ptuj,
— proizvodne jate individualnih proizvajal­

cev,
— matične jate fazanov;
8. Cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni:
— na farmah staršev in starih staršev Peru­

tnine Ptuj,
— proizvodne jate individualnih proizvajal­

cev,
— matične jate fazanov;
9. Cepljenje kokoši proti infekcioznemu 

bronhitisu:
— na farmah staršev in starih staršev Perutni­
ne Ptuj,

— proizvodne jate individualnih proizvajal­
cev,

— matične jate fazanov;
10. Cepljenje prašičev proti prašičji kugi:
— na farmi prašičev KK Ptuj,
— v večjih aglomeracijah z 10 ali več ple­

menskimi svinjami, oz. najmanj 50 pitanci,
vseh prašičev, ki se hranijo s pomijami iz 

gostinskih obratov, obratov družbene prehrane 
in drugih javnih lokalov,

— vseh prašičev v naseljih okrog farme 
Kmetijskega kombinata: Draženci, Turnišče, 
Suha veja, Pobrežje, Tržeč, Lancova vas, Bari­
slavci in Sela;

11. Cepljenje kuncev proti miksomatozi in 
hemoragičnemu interitisu:

vseh kuncev, ki gredo za razstave, oce­
njevanja in podobno.

6. člen
Preventivna cepljenja opravi OZVŽ Ptuj — 

Veterinarstvo, na družbenih obratih pa verifici­

rane obratne ambulante, po predpisanih stro­
kovnih navodilih. Vakcinacijo lisic opravijo 
OZVŽ Ptuj in lovske organizacije, Zveze lov­
skih družin Ptuj.

7. člen
V občini Ptuj se izvajajo naslednje diagnosti­

čne preiskave živali in odvzemi vzorcev:
1. Tuberkulinizacija:
— 50% vseh krav, brejih telic in koz (IX. 

spl. tuberkulinizacija) v naseljih krajevnih 
skupnosti na desnem bregu Drave, razen kra­
jevnih skupnosti Leskovec, Cirkulane in Zavrč,

— osnovne goveje črede K K Ptuj,
— bikov Osemenjevalnega središča Ptuj,
— vseh plemenskih merjascev,
— 500 plemenic Farme prašičev K K Ptuj,
— vseh plemenic,
— prašičerejskih farm zasebne reje ali v ko­

operaciji,
— vseh kokoši v tistih naseljih, kjer je bila 

ugotovljena tuberkuloza in vseh dvoriščih, ki 
neposredno mejijo na okuženo dvorišče;

2. V klavnici je treba preiskati na tuberkulo­
zo vse plemenske živali Farme prašičev KK 
Ptuj in farm kmetijskih zadrug (pregled mezen- 
terialnih portalnih in drugih bezgavk);

3. Pregled na kokošji TI F:
— na farmah nesnic valilnih jajc Perutnine 

Ptuj,
— na farmah nesnic valilnih jajc pri zaseb­

nih proizvajalcih,
— na farmah matičnih jat fazanov;
4. Pregled na brucelozo:
— osnovne goveje črede K K Ptuj in hlev­

skih vzorcev mleka individualnih proizvajal­
cev, z mlečno prstenastim preizkusom (ob sum­
ljivi ali pozitivni reakciji je potrebno vzeti živa­
lim kri za pregled),

— 20% osnovne goveje črede v obratu KK 
s serološkim pregledom krvi,

— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ 
Ptuj s serološkim preizkusom krvi,

— 20 % plemenskih živali Farme prašičev 
KK s serološkim preizkusom in drugih prašiče­
rejskih farm, do 30. 11. 1992,

— s patoanatomsko preiskavo odstreljenih 
zajcev,

— dvakrat letno klinični in serološki pre­
gled ovnov in kozlov na infekcijo bruceloze;

5. Pregled na bolezen Aujeszkega in TGE
— 10% vzorcev krvi plemenskih prašičev 

farme K K
6. Pregled na mehuričasti izpuščaj (IBR, 

1PV) enkrat letno:
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj,
— bikov v prirodnem pripustu;
7. Preiskave na vibriozo (Campylobacter 

foetus), trihomoniazo, bakteriološko preiskavo 
semena glede na onesnaženost z ubikvitarnimi 
bakterijami in koprološke preiskave:

— bikov v osemenjevalnem središču'OZVŽ 
Ptuj,

— bikov v prirodnem pripustu;
8. Pregled na levkozo:
— 20 % osnovne goveje črede v obratih K K 

Ptuj,
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj;
9. Pregled na leptospirozo:

— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ,
— 20 % Vseh še nepregledanih plemenskih 

živali v govedorejskih obratih KK Ptuj,
— 20 % vzorcev krvi plemenskih prašičev na 

obratu KK Ptuj, KZ in zasebnih obratih;
10. Pregled na kužno malokrvnost kopitar­

jev:
— vseh žrebcev plemenjakov na območju 

občine.
1 L Pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, 

pršičavost, nosomavost in varoozo do 30. 4. 
1992:

— vseh čebeljih družin plemenilnih postaj,
— vseh čebeljih družin vzrejevalcev matic;

12. Pregled postrvi — mladic na vrtoglavost 
in virusno hemoragično septikemijo, od 1. ju­
nija do 31. decembra 1992; na virusno hemora­
gično septikemijo postrvi je treba preiskati ple­
menske jate postrvi do 15. februarja 1992;

13. Patoanatomske diagnostike in bakterio­
loške preiskave živali, sumljivih na kužno bole­
zen, ki se zatira po zveznem in republiškem za­
konu;

14. Pregled na kužno malokrvnost kopitar­
jev:

— vseh žrebcev plemenjakov na območju 
občine.

8. člen
Diagnostične preiskave in odvzem vzorcev 

za diagnostične preiskave opravi OZVŽ Ptuj 
— Veterinarstvo, razen preiskav:

— tuberkulinizacija bikov v osemenjeval­
nem središču OZVŽ Ptuj,

zadnja kontrolna tuberkulinizacija v oku­
ženih prašičerejskih obratih,

— laboratorijske preiskave na brucelozo, 
krvi bikov in prašičev ter semena bikov in pa­
toanatomsko sumljivost zajcev,

— laboratorijske preiskave na levkozo,
— preiskave na IBR, IPV, vibriozo, triho- 

moniozo, bakteriološke preiskave semena bi­
kov, korpološke preiskave,

— preiskave krvi na kužno malokrvnost ko­
pitarjev,

— bakteriološke in parazitološke preiskave 
čebeljih družin vzrejevalcev matic in plemen­
skih postaj, ki jih opravlja Veterinarska fakul­
teta iz Ljubljane.

Tuberkulinizacijo reprezentativnega vzorca 
plemenic na prašičerejski farmi K K Ptuj opra­
vi veterinarska obratna ambulanta. 1

9. člen
Ta odredba začne veljati dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka 326-14/92
Datum: 6/2-1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN s. r.

15.
Na podlagi drugega odstavka 2. člena Odlo­

ka o proračunu občine Ptuj za leto 1991 (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/91), izda­
ja Izvršni svet Skupščine občine Ptuj

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O USKLADI­
TVI POSTAVK V BILANCI PRIHODKOV 
IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČINE 

PTUJ ZA LETO 1991

1. člen
L člen Odredbe o uskladitvi postavk v bilan­

ci prihodkov in odhodkov proračuna občine 
Ptuj za leto 1991 (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 26/91 in 32/91) se spremeni tako, 
da glasi:

Skupni prihodki proračuna za leto 1991. do­
ločeni v prvem odstavku 2. člena Odloka o 
proračunu občine Ptuj za leto 1991 v višini 
506.758.495,00 tolarjev se uskladijo s porastom 
cen na drobno tako. da znašajo 719.942.277.00 
tolarjev.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.
Štev.: 402-6/86-2 
Datum: 6/2-1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 13. februar 1992, ŠT. 5

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČINE PTUJ ZA LETO 1991

PRIHODKI Znesek Povečan znesek
1. Prihodki od:

— davek od premoženja 575.000 575.000
— davek na ded. in dar. 520.000 520.000
— davek od iger na srečo 1.062.000 1.062.000
— davek od plač. za st. 3.480.000 3.480.000

2. Prihodki od taks 7.913.000 7.913.000
3. Prihodki iz prispevka za zdrav, 

varstvo 20.484.000 20.484.000
4. Odstopljeni prihodki republi­

škega prorač. 318.750.000 318.750.000
5. Dopolnilna sredstva republi­

škega prorač. 265.212.000 287.664.000
6. Nadomestilo za uporabo stavb, 

zemljišča 26.730.682 26.730.6827. Drugi prihodki 20.935.000 20.935.000
— denarne kazni 5.205.000 4.575.000
— prih. upr. organov 4.575.000 4.575.000
— sprem. nam. kmet. z. 2.000.000 2.000.000

turistična taksa 155.000 155.000
— drugi prihodki 9.000.000 9.000.000

8. Ostali davki po predpisu leta
1990 v letu 1991 14.974.000 14.974.000

9. Sredstva za demogr. ogr. ob­
močja 16.854.595 16.854.595

697.490.277 719.942.277

ODHODKI Znesek Povečan znesek
1. Odhodki za
delo organov 105.056.327 110.678.071
2. Odhodki za družb. dej. 426.425.659 441.822.659
3. Odhodki za KS 7.848.980 7.848.980
4. Odhodki za družb, (h druge

org. oz. stranke 2.828.592 2.828.592
5. Odhodki za gosp. infr. 112.231.883 112.231.883
6. Drugi odhodki 5.034.642 5.034.642
7. Sredstva za razv. namene 20.000.000 20.000.000
8. Odhodki za razvoj na področ.

gosp. infr. in demog. ogr. ob-
moč. 18.051.494 19.497.450

697.490.277 719.942.277

16.
Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah 

(Uradni list RS, št. 1/91) in 1. člena Odloka o 
prenosu pristojnosti za določanje cen na izvr­
šne svete skupščin občin in posebnih družbe­
nopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
2/91) ter I. člena Odloka o spremembi odloka 
o prenosu pristojnosti za določanje cen na iz­
vršne svete skupščin občin in posebnih družbe­
nopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
33/91) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 
46. seji, dne 6. 2. 1992 sprejel

ODREDBO 
O DOLOČITVI CEN

1. člen
S to Odredbo se kot ukrep določitve cen 

predpišejo najvišje cene na področju stano­
vanjske dejavnosti in izdaja soglasja k cenam 
na področju komunalne dejavnosti, zdravstve­
nega in socialnega varstva ter finančne, tehni­
čne in poslovne storitve.

2. člen
Najemnine za poslovne prostore, ki so jih 

podjetja in pravne osebe ter nosilci samostoj­
nega osebnega dela oblikovali v skladu s pred­
pisi in uporabili na tržišču do uveljavitve te 
odredbe, se povečajo za 25 %.

3. člen
Podjetja, pravne osebe in nosilci samostoj­

nega osebnega dela, ki opravljajo spodaj nave­

dene dejavnosti, morajo pred spremembo cen 
pridobiti soglasje Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj:
1. Komunalne dejavnosti

— dimnikarske storitve
— pogrebne storitve

2. Zdravstvo in socialno varstvo 
dejavnost zavodov za dnevno bivanje otrok

(otroški vrtci, jasli)
- socialno varstvo odraslih oseb (dom upo­

kojencev)
3. Finančne, tehnične in poslovne storitve

— storitve tržnice na drobno
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha 
veljati Odredba o določitvi cen Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 23/91 in št. 26/91).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj. Določila iz 2 člena te odredbe se začnejo 
uporabljati s I. marcem 1992.
Štev.: 38-27/78-2 
Dne: 6. 2. 1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko Brumen, s. r.

Ker sd v Poslovniku Skupščine občine Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
31-160/91) v primerjavi z izvirnikom ugotovlje­
ne napake, dajem naslednje

popravke
V 2. odstavku 26. člena se beseda »opravlja« 

pravilno glasi: »opravljal.«
V 38. členu se besedi »25. člena« pravilno 

glasita: »26. člena.«
V 3. odstavku 86. člena se beseda »Odlok« 

pravilno glasi: »Odloke.«
V 2. odstavku 101. člena se besedi »86. čle­

nu« pravilno glasita: »88. členu.«
SEKRETARKA

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 
Minka RAJH, s. r.

Ker so v odloku o ureditveno-zazidalnem 
načrtu za nekatera območja v naseljih Velika 
Nedelja in Mihovci (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 2-5/92) v primerjavi z izvirni­
kom ugotovljene napake, dajem po 4. odstavku 
86. člena Poslovnika Skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
31 -160/91 ) naslednje

popravke
V 2. členu se naslednje točke pravilno glasi­

jo:
8. Kanalizacija M I : 1000

10. Zbirna karta komunalnih naprav
M 1 : 1000

11. Prometno-tehnična situacija M I : 1000
V 7. členu se v peti in šesti vrsti I. odstavka 

beseda »med« pravilno glasi: »nad«.
SEKRETARKA

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 
Minka RAJH, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih «tevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Ureju­

je urednički odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež urednlitva Ptuj, Srbski trg t/l.
Tiska QZP Mariborski tisk, Tržačka 14, Maribor.


